Fue aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante Resolución No. 02.Q.1J ; 2 

de 2? MAR 2057 

En virtud de la mencionada escritura pública se reforma el siguiente artículo: “ARTICULO CINCO.- 

CAPITAL SOCIAL.- EL CAPITAL SOCIAL ES DE TRECIENTOS VEINTICINCO MIL 

DOLARES AMERICANOS (US $ 325.000,00) DIVIDIDOS EN TRESCIENTAS VEINTICINCO 

MIL ACCIONES ORDINARIAS Y NOMINATIVAS DE UN DÓLAR CADA UNA”.